1793. non] *om. E.*

1794. parvi pendas] *permi pendas AU* : *parrupendas M¹.*

1795. quia addes in eis *NPS*] quia adhuc es in eis *C* : nec (ne *ERUV¹V²*) ob hoc in eis addas *AEGORTUV¹V²* : nec ob addas in eis *B* : ne ab hoc in eis addas *M¹ Franc.*

1796. nec *CNPS*] nec omictas *A* : item *BEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*

1797. magnifices *CNPS*] non magnifices *BEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : magnificare *A.*

1798. quia] qui *V¹.*

1799. pluribus adhuc *CNPS*] adhuc melioribus *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*

1800. suis *CNPS AEM²RTV¹*] *BGM¹OUV² Franc.*

1801. discipulis] eis *O.*

1802. quem statuatis *CNPS*] ipsum statuentes *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*

1803. vobis velut — Et dixit: sicut] *om. M².*

1804. investigantes locum in quo pedes vestros figere debeatis et evitetis (vitetis *C*) cupiditates quia cordium potenciis cupiditatum huius mundi expositorum sensus sub Dei ob tenebracione existunt (exist. *om. N*) *CNPS*] super quem calcare (carrare *M¹*) vos (nos *GTOU* : non *RV¹*) oportet *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : E catad do pongades vuestros pies, e guardadvos de las cobdicias deste mundo, ca (que *Cromb.*) los coraçones que son en poder de las cobdicias deste mundo, son sus sesos encubiertos de Dios *Boc.*

1805. utentes] utens *E* : statuentes *M².*

1806. tantum *CNPS*] *om. ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : solamente *Boc.*

1807. desinunt] desinit *E* : desinunt timore *AV¹.*

1808. existentes *CNPS*] *om. ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*

1809. eodem modo utentes spiritualibus decet irasci desinere timore regis intellectualis qui in oculis hominum presens est semper *CNPS*] eodem modo utentes (utentibus *R*) spiritualibus (spiritualia *M²*) irasci desinunt timore (in timore *U*) in (et *ABGM²OT* : *om. U*) presencia Dei, qui ubique in oculis hominum presens (presencium *M²*) est semper *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : otrosi conviene al que usa los sentidos espirituales que se dexa de ayrar (airar *Cromb.*) por el temor del rrey intelectual, aquel que esta sienpre ant'él *Boc.*

¹⁸¹⁰ Et dixit: «Non decipiaris¹⁸¹¹ de paciencia¹⁸¹² patientis¹⁸¹³ quia, sandali licet¹⁸¹⁴ sint frigidi, ex ventis invicem diu agitantibus ramos ipsius ramorum fit collisio invicem ex quorum collisione ignis erumpit quo et rami comburuntur et stipes ipsa».¹⁸¹⁵

¹⁸¹⁶ Et dixerunt ei de quodam quod haberet magnum thesaurum, quibus respondit: «Non reputo eum¹⁸¹⁷ felicem¹⁸¹⁸ quousque scivero quod benefaciat¹⁸¹⁹ sibi servire¹⁸²⁰ de eo».

Et dederunt aliquid cuidam ut vituperaret Socratem et accessit ad eum et iniuratus est ei¹⁸²¹, cui respondit¹⁸²² Socrates¹⁸²³: «Si scis¹⁸²⁴ invenire alium modum¹⁸²⁵ quo possis de me lucrari¹⁸²⁶, hoc facias»¹⁸²⁷.